
 

 

 
Republikové finále III. MČR Veteránského fotbalu 

9. 6. 2017 SK Lázně Bohdaneč 
 

PROPOZICE FINÁLOVÉHO TURNAJE 
 

 
Příjezd: všechna družstva v pátek 9. 6. 2017, nejpozději do 9:00 hod., hřiště SK Lázně Bohdaneč, Kosinova 282, 
Lázně Bohdaneč 533 41 
 
Stravování: oběd, svačina a večeře v areálu SK Lázně Bohdaneč (hradí FAČR), v kabinách balená voda. 
 
Účastníci finálového turnaje: 
 
Skupina „A“ 
 

1. SK Motorlet Praha (Pražský KFS) 

2. SK Dynamo České Budějovice (Jihočeský KFS) 

3. FK Baník Sokolov (Karlovarský KFS) 

4. FK Slavoj Žatec (Ústecký KFS) 

5. SK CAMEL Jablonec nad Nisou (Liberecký KFS) 

6. FC Nový Hradec Králové (Královehradecký KFS) 

7. TJ Svitavy (Pardubický KFS) 

8. FC Slovan Havlíčkův Brod (KFS Vysočina) - vítěz 2016 

9. FK Bohemia Světlá nad Sázavou (KFS Vysočina) 

10. SK Bosonohy (Jihomoravský KFS) 

11. TJ Sokol Plumlov (Olomoucký KFS) 

12. FK SK Polanka (Moravskoslezský KFS) 

13. Old Boys Bratislava (Bratislavský fotbalový svaz) 

14. SK Lázně Bohdaneč (Pardubický KFS) - pořadatel  

15. Výběr (Pardubický KFS) 

 

 

 

 



 

 

 

Základní pravidla: 

 

- hraje se 6 + 1, povoleno opakované střídání, probíhá na vlastní polovině před lavičkou. 

- hrací doba: 1 x 15 minut, finále a utkání o 3. – 4. místo 20 minut 

- hřiště: polovina fotbalové hřiště (šířka) 

- branky: 5 x 2 metry 

- neplatí ofsajd 

- brankář může hrát přes polovinu hřiště bez omezení 

- auty se vhazují 

- zeď musí být od míče ve vzdálenosti 5m 

- utkání řídí jeden rozhodčí 

- za žlutou kartu hráč zůstává ve hře, dvě žluté karty = červená karta 

- za červenou kartu následuje automaticky zákaz startu v následujícím utkání, při závažném provinění může 

organizační výbor rozhodnout o vyloučení hráče z turnaje 

- každý výběr si přiveze dvě sady dresů 

- ve finálovém turnaji mohou startovat hráči narození 31. 12. 1977 a starší 

- hraje se na soupisku (jména) a hráč musí být členem FAČR (ID). 

 

Herní systém: 

Ve skupině hraje vždy 5 týmů systémem každý s každým. První dvě družstva ze skupin postupují do čtvrtfinále, 
kam postoupí i dva nejlepší týmy z 3. míst. O postupu ze skupiny rozhoduje počet bodů, vzájemný zápas, rozdíl 
skóre, minitabulka, počet vstřelených branek, penaltový rozstřel. 
 
Pořadí týmů na 9. – 15. místě bude určeno podle výsledků ve skupinách, další utkání už tyto týmy nehrají. 
 
Ve čtvrtfinále se utkají dva nejlepší první týmy s týmy z 3. míst, další dvojice vytvoří zbývající vítěz skupiny 
s nejhorším týmem z 2. místa a zbývající týmy z 2. míst.  
 
Následovat budou dvě semifinálová utkání mezi vítězi ze čtvrtfinále, vítězové postoupí do finále, prohrané týmy 
pak sehrají utkání o 3. – 4. místo. 
 
Po semifinálových zápasech nastoupí týmy prohraných čtvrtfinalistů v utkáních o 5. – 6. místo a 7. – 8. místo. 
Rozdělení do těchto utkání bude dle získaných bodů v základních skupinách. 
 
Na závěr turnaje proběhne finálové utkání, souběžně se odehraje utkání o 3. – 4. místo. 



 

 

 

Časový harmonogram: 

hřiště A  

10:00  1A – 5A 

10:15  1C – 5C 

10:30  3B – 4B 

10:45  2A – 1A 

11:00  2C – 1C 

11:15  3B – 5A 

11:30  4A – 2A 

11:45  4C – 2C 

12:00  1B – 3B 

12:15  5A – 4A 

12:30  5C – 4C 

12:45  2B – 3B 

13:00  1A – 4A 

13:15  1C – 4C 

13:30  2B – 5B 

Hřiště B 

10:00  1B – 5B 

10:15  3A – 4A 

10:30  3C – 4C 

10:45  2B – 1B 

11:00  3A – 5A 

11:15  3C – 5C 

11:30  4B – 2B 

11:45  1A – 3A 

12:00  1C – 3C 

12:15  5B – 4B 

12:30  2A – 3A 

12:45  2C – 3C 

13:00  1B – 4B 

13:15  2A – 5A 

13:30  2C – 5C 

 

14:00  Hřiště A - Čtvrtfinále 1 (nejlepší 1. místo - nejhorší 3. místo) 

  Havlíčkův Brod – Svitavy 3:0 

14:00  Hřiště B - Čtvrtfinále 2 (druhé nejlepší 1. místo – lepší 3. místo) 

  Lázně Bohdaneč – Polanka 2:0  

14:15  Hřiště A - Čtvrtfinále 3 (nejlepší 2. místo - druhé nejlepší 2. místo) 

  Motorlet Praha – Plumlov 0:5 

14:15  Hřiště B - Čtvrtfinále 4 (nejhorší 1. místo -  nejhorší 2. místo) 

  České Budějovice – Jablonec 0:0, pk 4:3 

14:40  Hřiště A – utkání o 5. – 6 místo (prohraní čtvrtfinalisté, dle bodů ze zákl. skupin) 

  Polanka – Motorlet Praha 0:0, pk 3:2 

14:40  Hřiště B - utkání o 7. – 8 místo (prohraní čtvrtfinalisté, dle bodů ze zákl. skupin) 

  Svitavy – Jablonec 0:3 

14:55  Hřiště A - Semifinále 1 (čtvrtfinále 1 x čtvrtfinále 4) 

  Havlíčkův Brod – České Budějovice 1:0 

14:55  Hřiště B - Semifinále 2 (čtvrtfinále 2 x čtvrtfinále 3) 

  Lázně Bohdaneč – Plumlov 1:1, pk 2:3 

15:30  Hřiště A – utkání o 1. – 2 místo 

  Plumlov – Havlíčkův Brod 0:0, pk 3:2 

15:30  Hřiště B - utkání o 3. – 4 místo 

  České Budějovice – Lázně Bohdaneč 2:2, pk 3:2 

16:00  Slavnostní zakončení turnaje – vyhlášení pořadí družstev, předání cen. 

 

 



 

 

 

Skupina A LB ŽAT NHK JAB BRA BODY SKÓRE POŘADÍ 

1. L. Bohdaneč 
 

1:0 2:1 1:1 6:0 10 10:2 1. 

2. Žatec 0:1 
 

1:1 1:1 1:0 5 3:3 3. 

3. Nový HK 1:2 1:1 
 

0:1 1:3 1 3:7 5. 

4. Jablonec 1:1 1:1 1:0 
 

1:1 6 4:3 2. 

5. Bratislava 0:6 0:1 3:1 1:1 
 

4 4:9 4. 

 

Skupina B SVI HBR PLU SOK BOS BODY SKÓRE POŘADÍ 

1. Svitavy 
 

2:4 3:0 0:0 0:0 5 5:4 3. 

2. H. Brod 4:2 
 

2:0 5:0 4:0 12 15:2 1. 

3. Plumlov 0:3 0:2 
 

3:0 4:0 6 7:5 2. 

4. Sokolov 0:0 0:5 0:3 
 

2:3 1 2:11 5. 

5. Bosonohy 0:0 0:4 0:4 3:2 
 

3 3:10 4. 

 

Skupina C PKFS ČB MOT POL SVĚ BODY SKÓRE POŘADÍ 

1. Výběr PKFS 
 

0:2 1:2 0:1 0:1 0 1:6 5. 

2. ČB 2:0 
 

0:0 0:0 4:1 8 6:1 1. 

3. Motorlet  2:1 0:0 
 

1:0 0:1 7 3:2 2. 

4. Polanka 1:0 0:0 0:1 
 

1:0 7 2:1 3. 

5. Světlá 1:0 1:4 1:0 0:1 
 

6 3:5 4. 

 


